
鐘庵メ ニュ ー　 アレルゲン物質表

卵 乳 小麦 蕎麦 落花生 えび かに 卵 乳 小麦 蕎麦 落花生 えび かに

かけそば ● ● かけう どん ● △

海苔そば ● ● 海苔う どん ● △

温と ろ ろ そば ● ● 温と ろ ろ う どん ● △

し ら す天そば ● ● ● △ △ し ら す天う どん ● ● △ △ △

牛肉そば ● ● 牛肉う どん ● △

桜えびそば ● ● ● ● △ 桜えびう どん ● ● △ ● △

特製カ レ ーそば ● ● ● ● ● △ 特製カ レ ーう どん ● ● ● △ ● △

チーズカ レ ーそば ● ● ● チーズカ レ ーう どん ● ● △

野菜カ レ ーそば △ ● ● ● ● △ 野菜カ レ ーう どん △ ● ● △ ● △

おろ し そば ● ● おろ し う どん ● △

海苔おろ し そば ● ● 海苔おろ し う どん ● △

冷と ろ ろ そば ● ● 冷と ろ ろ う どん ● △

し ら す天おろ し そば ● ● ● △ △ し ら す天おろ し う どん ● ● △ △ △

牛肉おろ し そば ● ● 牛肉おろ し う どん ● △

桜えびおろ し そば ● ● ● ● △ 桜えびおろ し う どん ● ● △ ● △

冷カ レ ーそば ● ● ● ● ● △ 冷カ レ ーう どん ● ● ● △ ● △

牛丼 ● 桜えびかき 揚げ ● ● △ ● △

桜えびかき 揚丼 ● ● ● △ し ら す天 ● ● △ △

まぐ ろ 丼 ● 牛肉・ 単品 ●

サーモン 丼 ● ● 海苔・ 単品

し ら す天丼 ● ● △ △ と ろ ろ

ねぎと ろ 丼 ● 鐘庵 つゆの素 ●

駿河丼 ● ● ● △ 醤油 ●

穴子丼 ● おでんつゆ ● △

ごはん

肉野菜 ●

こ の情報は、 アレルギー食品「 表示を義務づけら れている7品目」 の使用の有無を説明するも ので、
　 アレルギー症状が発症し ないこ と を保証するも のではあり ません。
※厨房内の調理器具等を 洗浄し ていても 、 すべての食材を 同一の環境で調理し ており 本来食材に含まれない
　 アレ ルギー物質が混入する可能性があり ます。 ご理解を お願い致し ます。 （ 2017年1月18日現在）

★そばアレ ルギーを お持ちのお客様へ　 麺の調理は同一の茹で麺機を 使用し ているので特に注意願います。
※一部店舗では販売し ていない商品も ございますのでご了承く ださ い。 ※上記以外の店舗限定メ ニュ ーは店舗スタ ッ フ にお問い合わせく ださ い。

「 ●」 原材料に使用し ている も の
「 △」 店舗での調理過程において混入する 可能性が高いも の
・ し ら す・ 桜えびは、 えび・ かにが混入する 漁法で捕獲さ れています。
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